† Ego notarius Nicolaus Rulbus testor. 

† Ego Riccardus de Greca qui supra regius puplicus civitatum terrarum et locorum 

Vallium Castri Iohannis et / Demine notarius presens puplicum instrumentum scripsi 

subscripsi et meo solito signo signavi. S.T. 

Testes: notararius Fridericus de Averzellis, notarius Nicolaus Rulbus. 
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[1347], febbraio 24, indizione XV, Piazza 

Giacoma, vedova di Pietro de Abisio, e il figlio Giovanni de Abisio, vendono a Lorenzo de Biada 
iunior, una vigna posta nel territorio di Piazza in contrada Santa Croce per 6 onze, 22 tarì, 10 grani.  

Originale [A]. TAB, perg. 338 (già 1.59.H.37.) di mm. 246x308. 
A tergo di mano diversa: «1346, regnante Ludovico, Iacuba de Abiso vendit Laurencio de Biada 

vineam in contrata Sancte Crucis. In registro 313 / V.A.15. / Instrumentum vendicionis […] vinea sita in 
territorio Placie in contrata Sancte / Crucis, per Iacubam mulierem uxorem quondam Petri de Abiso magistro 
Laurencio de Biada». 

In nomine Domini amen. Anno sacre dominice incarnacionis eiusdem millesimo 

trecentessimo quatragesimo sexto / mense frebuarii vicesimo quarto die menssis eiusdem 

quintedecime indicionis regnante serenissimo domino domino nostro / rege Lodovico 

inclito rege Sicilie regni eius anno quinto, feliciter, amen. Nos Nicolaus de Nasello iudex / 

terre Placee Petrus de Tabernerio regius puplicus eiusdem terre notarius et testes 

infrascripti ad hoc vocati specialiter et rogati pre/senti scripto puplico notum facimus et 

testamur quod Iacuba mulier uxor quondam Petri de Abiso et Iohannes de Abiso filium / 

cuiusdam iugalium habitatoris eiusdem terre Placee presenti coram nobis sponte 

vendiderunt traddiderunt et sollemniter asignave/runt magistro Laurencio de Biada iuniori 
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habitatori eiusdem terre presenti coram nobis ementi et sollemniter recipienti pro se / 

suisque heredibus in perpetum quandam vineam sitam et positam in territorio eiusdem 

terre in contrata Sancte Crucis, iuxta / vineam Petri de Lantelmo et iuxta vineam Recardi 

Casato dicto de Antiochia et iuxta vineam Manfredi de Mouxlicum, vi/am puplicam et alios 

confines, cum omnibus iuribus divisis et pertinenciis suis per uncias auri sex et tarenos 

viginti duobus et grana decem ponderis / generalis quas et quos et que ad idem pondus 

dicti venditores sponte et sollemniter confessis sunt recepisse et integraliter habuisse / ab 

eodem emptore presente et sollemniter stipulante et expresse petenti ob causam et in causa